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Alley, Kalynn R kalley2@uoregon.edu
Bolton, Lydia G lbolton@uoregon.edu
Gerner, Isaac A igerner@uoregon.edu
Kennedy, Karrie A kkenned6@uoregon.edu
Land, Zachary J land@uoregon.edu
Roberts, Matthew R mrobert9@uoregon.edu
 
Group 2 
Brumbaugh, Amy B abrumbau@uoregon.edu
Corcoran, Katina P kcorcora@uoregon.edu
Quest, Mary E quest@uoregon.edu
Robertson, Charles J crobert3@uoregon.edu
Rogers, Kyle D kyler@uoregon.edu
Steiner, Jamie M jsteiner@uoregon.edu
 
Group 3 
Farish, Sarah C smikula@uoregon.edu
Gramson, Tyler J tgramson@uoregon.edu
Grissell, Drew L grissell@uoregon.edu
Kelly, Tess L tess@uoregon.edu
Wentz, Nicole M nwentz@uoregon.edu
Wheating, Andrew J awheatin@uoregon.edu
 
Group 4 
Clark, Peter D pclark3@uoregon.edu
Coller, Evan M ecoller@uoregon.edu
Harper, Marian marian@uoregon.edu
Hasman, Ashley S ahasman@uoregon.edu
Hicks, Michael C mhicks3@uoregon.edu
Wagner, Ryan K rwagner2@uoregon.edu
 
Group 5 
Cassidy, Abner S acassidy@uoregon.edu
Crandell, Davide J dcrandel@uoregon.edu
Gagnier, Drew B drew@uoregon.edu
Hanover Donkel, Steven J shanover@uoregon.edu
Safley, Margaux J msafley@uoregon.edu
Sheriff, Kevin A sheriff@uoregon.edu
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